[bookmark: _GoBack]Moção N° 168/09
De Aplauso

“Manifesta Aplauso ao Sr. Rafael Piovezan, pela Defesa da Dissertação de Mestrado e pelo título obtido em ‘Mestre em Ciências Biológicas (Área de concentração – Zoologia)’ em 26 de outubro de 2009, com grande sucesso”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Propomos à Mesa, na forma regimental, após ouvido o Plenário, MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Rafael Piovezan, pela belíssima Defesa da Dissertação de Mestrado em 26 de outubro de 2009, obtendo o  Título de ‘Mestre em Ciências Biológicas (Área de concentração – Zoologia)’.

“A Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, manifesta APLAUSO ao Sr. Rafael Piovezan, pela Defesa da Dissertação de Mestrado, em 26 de outubro de 2009, obtendo o Título de ‘Mestre em Ciências Biológicas (Área de concentração – Zoologia). O título da dissertação é: Levantamento de larvas de Culicidae (Diptera) em diferentes criadouros no Município de Santa Bárbara d'Oeste, SP

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de novembro de 2009.

JOSÉ LUIS FORNASARI
“Joi Fornasari”
-Vereador-

Endereço: Rua General Câmara, n°186 apto 22 – Centro
Santa Bárbara d’Oeste - SP